
COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO
Provincia di Fermo

__________________________________________________________

A

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  dieci, del mese di maggio, alle ore 19:00,
presso il piano terra dell’edificio scolastico “Giovanni Paolo II” sito in via G.
Leopardi, snc, attuale sede del Comune di Monsampietro Morico, in seguito a
convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza
del  signori:

Componenti la Giunta: presenti n.   2; assenti n.   1.

Partecipa alla seduta il Segretario comunale CESETTI ALBERTO.

Il Signor Avv. GUALTIERI ROMINA, nella sua qualità di SINDACO, assume la
presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la giunta
municipale a discutere e deliberare sull’argomento di cui in oggetto.

   Avv. GUALTIERI ROMINA
ALESSANDRINI VITTORIO ASSESSORE P

SINDACO P

TIBURZI MIRKO VICESINDACO-ASSES.

DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE

   COPIA
Numero  24   Del  10-05-2019

Codice 4 4  0 3 0

Oggetto: AFFITTO  LOCALE AMBULATORIO MEDICO - PROVVEDIMENTI
-.

Immediatamente eseguibile S
Soggetta a ratifica N



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che il Comune di Monsampietro Morico è proprietario di un locale sito in
Via Giacomo Leopardi scn del Capoluogo di Monsampietro Morico, censito al
N.C.E.U. foglio 3 - particella 138, destinato ad Ambulatorio Medico;

PREMESSO inoltre che a far data dall’anno 2016 il locale, sopra individuato, è di fatto
utilizzato dal dott. Luigi Marziali, residente in Montelparo, Via Coste n.37, il quale
corrisponde un’indennità mensile pari ad € 30,00 per lo svolgimento della professione
di medico di base;

RITENUTO di dover formalizzare con apposito contratto la concessione al dott. Luigi
Marziali del locale sito in Via Giacomo Leopardi snc del Capoluogo di Monsampietro
Morico, come sopra individuato, destinato ad Ambulatorio Medico, nel rispetto delle
disposizioni contenute nella L. 392/78 e s.m.i.;

RITENUTO che non sussistono motivi per opporsi alla concessione in locazione del
locale ad uso Ambulatorio Medico, sito in Monsampietro Morico in Via Umberto I° scn,
distinto al N.C.E.U. foglio 3 - particella 138 e della relativa stipula del contratto con
l’Ente ERAP;

RITENUTO di fissare il canone mensile in € 30,00, da aggiornare annualmente, in base
agli indici ISTAT, nella misura massima prevista dalla Legge;

DATO ATTO dell’acquisizione dei pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del TUEL
267/2000;

CON VOTI favorevoli ed unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di approvare e fare propria la premessa narrativa, che qui si intende integralmente
richiamata anche a motivazione dell’adozione del presente dispositivo;

DI DARE ATTO che a far data dal 2016 il dott.Luigi Marziali utilizza di fatto il-
locale di proprietà comunale corrispondendo un’indennità mensile pari ad €
30,00;

DI CONCEDERE in locazione al dott. Luigi Marziali, residente in Montelparo,-
Via Coste n.37,  il locale ad uso Ambulatorio Medico sito in Monsampietro
Morico, Via Umberto I° scn e pertanto di formalizzarne l’uso;

DI DETERMINARE il canone di locazione  in € 30,00 (euro trenta virgola zero-
zero) mensili per un importo annuale pari ad € 360,00 (euro trecentosessanta
virgola zero zero);

DI AUTORIZZARE la stipula del contratto di locazione ad uso Ambulatorio-
Medico con l’ERAP,  Ente preposto alla gestione degli affitti del locale
comunale;

DELIBERA DI GIUNTA n. 24 del 10-05-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



DI COMUNICARE la presente deliberazione ai capogruppo consiliari ai sensi-
dell’art.  125 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

DI DICHIARARE con separata unanime votazione il presente atto-
immediatamente eseguibile.

DELIBERA DI GIUNTA n. 24 del 10-05-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to Avv. GUALTIERI ROMINA F.to CESETTI ALBERTO

____________________________________________________________________________________
PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA

Parere sulla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000:

F A V O R E V O L E

Monsampietro Morico lì, 10-05-2019 Il Responsabile del Servizio
F.to Avv. GUALTIERI ROMINA

__________________________________________________________________________________

PARERE SULLA REGOLARITA’  CONTABILE

Parere sulla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000:

F A V O R E V O L E

Monsampietro Morico lì, 10-05-2019 Il Responsabile del Servizio
F.to Avv. GUALTIERI ROMINA

____________________________________________________________________________________
REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000)

N. __180__Reg. Pubblicazioni

Io sottoscritto Segretario Comunale certifico che copia della presente deliberazione viene
pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune in data 24-05-2019, ove rimane esposta per 15
giorni consecutivi fino al 08-06-2019.

Il Segretario Comunale
Monsampietro Morico, li 24-05-019 F.to CESETTI ALBERTO
____________________________________________________________________________________

CERTIFICATO ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione, pubblicata a norma di Legge, è divenuta esecutiva in data 10-05-019

(  ) trascorsi 10 giorni dalla data suindicata di scadenza pubblicazione.
( X ) in quanto dichiarata immediatamente esecutiva  ai sensi dell’art. 134, comma 4, DLgs. 267/2000.

Il Segretario Comunale
F.to CESETTI ALBERTO

____________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI CONFORMITA’

Copia conforme all’originale

Monsampietro Morico lì,  24-05-019 Il Segretario Comunale
CESETTI ALBERTO

_________________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 24 del 10-05-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO


